
 

 

Z Á P I S 
 

z 11. jednání komise sportovní a tělovýchovy, konané dne 8. 9. 2011  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 8. 9. 2011 se uskutečnilo jednání komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 
Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno ve 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera,  

                               Ing. Jaroslav Fiala CSc., Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

  

Omluveni: Ing. Václav Sebera, pí Jitka Peřina 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy  

  

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Posouzení mimořádných žádostí o dotace 

4. Zprávy z uskutečněných návštěv klubů a akcí 

5. Informace o postupu při přidělování dotací na rok 2012 

6. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

3. Posouzení mimořádných žádostí o dotace 

 

Komise STv se zabývala mimořádnými žádostmi o dotaci na rok 2011. Komise STv doporučuje RM 

přerozdělit finanční rezervu komise STv ve výši Kč 112 000,- takto: 

 

 SK Buldoci, IČ 69458782. – Kč  47.000,-, na úhradu provozních nákladů  

 

pro:     p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

            Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 



- 2 - 

 

 

proti: nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Sportovní klub policie HVĚZDA, IČ: 49 75 26 00 – Kč 20.000,-,  na úhradu provozních   

nákladů 

 

pro:          p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

 

proti: nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 INLINETALENT KARLOVY VARY o. s., IČ: 22 89 19 35 – Kč 10.000,-, na akci Velký 

sportovní den v Bohaticích 

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 OK1KVK Radioklub lázeňského města Karlovy Vary, IČ: 18 22 83 56 – Kč 10.000,-, na  

     úhradu provozních nákladů 

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 V rezervě komise STv zbylo po tomto rozdělení Kč 25.000,-. 

 

 ROMA KARLOVY VARY, IČ: 70 80 08 12 

- komise STv uložila tajemnici vyžádat  doplňující údaje a materiály k žádosti – 

výši požadované dotace, smlouvu o pronájmu sportoviště, po předložení těchto 

podkladů bude žádost znovu projednána 

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera 

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Krajské sdružení hasičů Karlovarského kraje, Březová,  IČ: 75 04 62 45 

- komise STv uložila tajemnici vyžádat doplňující informace o činnosti sdružení a 

jím pořádaných akcích na území Statutárního města Karlovy Vary  

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



- 3 - 

 

4. Zprávy z uskutečněných návštěv klubů a akcí 

 

 komise STv vzala na vědomí zprávu o akci Český skateboardový pohár v Karlových 

Varech pořádanou Centrem pro mládež a alternativní sporty – od pana Jana Keprty, člena 

komise 

 komise  STv  vzala  na  vědomí  zprávu  o  návštěvě  AC  Start  Karlovy  Vary – od  pana 

 ing. Josefa Janů, člena komise 

 

 

 

5. Informace o postupu při předělování dotací na rok 2012 

 

Předseda komise STv informoval členy komise o schválení nových Zásad o poskytování dotací 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary. Nové Zásady  jsou v platnosti od 8. 9. 2011.  

 

 

6. Různé 

 

 Tajemnice komise informovala členy komise STv o aktuálním počtu neuzavřených smluv. 

 Komise STv uložila tajemnici zajistit převod částky Kč 5.000,- do rezervy komise STv. 

Jde o přidělenou dotaci pro Triatlet Karlovy Vary ve výši Kč 5.000,- na akci Běh kolem 

Rolavy. Tato akce se však dle sdělení Triatletu nebude konat. 

 

Po převedení této částky bude rezerva komise STv Kč 30.000,-.   

 

pro:           p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, Ing. Libor Šembera  

                 Ing. Jaroslav Fiala CSc.,Ing. Vojtěch Seidl, Mgr. Jiří Frühauf 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 13. 10..2011 od 13:00 hod. v zasedací místnosti v 5. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

  

 

Dne:  12. 8. 2011                                                                                

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                        

                                                                               _______________ 
               

                        

 

 

 

                    _______________ 
                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                     předseda komise 

 


